
Vestavěný senzor stmívání detekuje jas okolí, a 
tím umožňuje automatické přepínání zařízení i při 
delší nepřítomnosti. Pomocí nastavitelného 
časového ovládání se přístroj po 2, po 4, 
případně 6 hodinách sám vypne. Praktický TV 
simulátor nabízí účinnou ochranu proti vloupání s 
minimální spotřebou energie. Napájení pomocí 
adaptéru. Velmi snadné použití a nastavení. 

  

VLASTNOSTI: 

• 12 LED simuluje mihotavé světlo televize 

• Optimální rozptýlení světla velkou 
čočkou 

• Pro zastřašení zlodějů 

• Integrovaný soumrakový senzor: 
automatické zapnutí při setmění 

• 3 nastavitelné časy provozu – 2, 4 nebo 
6 hodin 

• Nízká spotřeba 

• Na postavení nebo montáž na stěnu i 
strop 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

Information Technology Solutions 

  

STS 12B2 = Světelně intenzivní simulátor 
přítomnosti s automatickým zapnutím při 
setmění. 12 LED diod s proměnnou svítivostí 
pro účinné zastrašení zlodějů.  

 
Kdo se prochází ulicemi po setmění, vidí z oken 
mnoha bytů pestré blikající světla: jasné 
znamení, že je někdo doma a sleduje televizi. 
Stejný efekt můžete využít s TV simulátorem 
STS 12B2 když je váš byt vlastně prázdný, 
abyste tak zabránili zlodějům vstoupit do 
soukromých prostor.  
Se simulátorem přítomnosti bude váš domov 
vypadat večer obydleně, když chcete jít ven 
nebo jste na dovolené. Vestavěné LED diody 
se zapínají a vypínají v náhodném pořadí. Tím 
se simuluje blikání zapnutého 
televizoru.  Světelné vzory jsou zcela 
nepředvídatelné a nelze je mimo byt odlišit od 
světelných efektů skutečného televizoru. Jasné 
LED diody ve 4 barvách velmi realisticky 
napodobují změny a tlumení televizních scén i 
přepínání programů nebo kanálů.  

 

 

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

Model : STS 12 B2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

Simulátor zapnutého televizoru, 9V/DC 
MODEL: STS 12 B2 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

Použití: vnitřní 

Vstupní napětí: 9V 

Odběr proudu: 200 mA 

Napájení: ze sítě 

Spotřeba: < 3W 

Barva: černá 

Rozměry: 90 mm  x  85 mm x  55 mm 

 

  

 

 

 

  

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

   Model : STS 12 B2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY:  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 TECHNICKÉ PARAMETRY: 

 
Použití: Vnitřní 

Provozní napětí: 230 – 240V, 50Hz 

Osvětlovací 

prostředky: 

7 SMD LED (SMD=surface mounted 

device) , na každé hlavě bodového světla 

(LED nejsou vyměnitelné) 

Jmenovitý příkon: 1 x 3,5W 

Účiník: 0,47 

Odběr jmenovitého 

proudu: 
32 mA 

Ochranná třída: I 

Druh ochrany: IP20 

Pohybové čidlo-

dosah: 
cca 3m 

Pohybové čidlo-úhel 

snímání: 
cca 80-100° 

Doba svícení při 

 
 
 
 

Provozovatel internetového obchodu 

Pavel Kučera 

Majdalena 100 

378 03 Majdalena 

Tel: 605 946 699 

e-mail: info@alarmsecurity.cz 


